
Атлетска федерација на Северна Македонија

РЕКОРДИ 

dimitarbt123@hotmail.com

За дополнителни информации и предлози , или статистички забелешки , 

обратете се на следната е-маил адреса :

mailto:dimitarbt123@hotmail.com


Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

100м 10.5 Андреас Трјаковски 1994 Работнички 11.06.2022 Оденсе

200м 21.32 Јован СТОЈОСКИ 1997 Охрид 30.06.2019 Сараево

400м 46.27 Исмаил МАЧЕВ 1960 Работнички 13.06.1983 Казабланка

800м 1,47,14 Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 10.05.2002 Скопје

1000м 2,26,8  Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 16.04.1994 Скопје

1000м 2,28,04 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Работнички 12.06.2016 Скопје

1500м 3,45,97 Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 15.05.2001 Софија

1 милја 4,05,79 Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 27.05.2001 Софија

2000м 5,21,81 Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 19.04.1997 Скопје

3000м 8.06,66 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Делта 19.06.2021 Лимасол

3000м Стипл 9,10,04 Ѓорѓи ВУЧКОВ 1948 Работнички 12.09.1971 Белград

5000м 13.54,58 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Делта 22.07.2022 Оран

10,000м 30.04,66 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Делта 22.05.2021 Скопје

10 КМ 29.58 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Делта 07.11.2021 Гевгелија

110м Пречки 14.46 Роберт ЌОСЕВ 1973 Скопје 31.07.1993 Софија

400м Пречки 55.11 Бранко ИЛИЕВСКИ 1958 Скопје 05.06.1980 Загреб

Скок во височина 210 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 05.07.2003 Пловдив

Скок со стап 3.90 Владимир КАРЕР 1949 Вардар 15.08.1968 Ливорно

Скок во далечина 7.91 Андреас Трјаковски 1993 Работнички 30.07.2023 Инеринген

Трискок 15.46 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 22.06.2008 Б. Бистрица

Ѓуле 16.66 Васил НАЈДОВ 1982 Тиквеш 08.06.2002 Скопје

Диск ( 2 кг ) 50.62 Илија МАНОЛЕВ 1974 Вардар 26.04.1997 Охрид

Кладиво 47.82 Илија СПАСОВСКИ 1952 Работнички 14.07.1971 Нови Сад

Копје ( 800г ) 76.40 Дејан АНГЕЛОВСКИ 1976 Работнички 29.09.2001 Скопје

Штафета 4х100м 41.75 Репрезентација 21.06.2023 Силесиа

Штафета 4х400м 3,20,69 Репрезентација 22.06.2014 Тбилиси

Полу Маратон 1.04.45 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Корранерс 03.09.2023 Битола 

Маратон 2:11,53 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Kорранерс 03.12.2023 Валенсија

Десетобој 5896 Љупчо АЦКОВСКИ 1968 Скопје 05.06.1988 Белград

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 6.86 Ристе ПАНДЕВ 1994 Струмица 2014

100м 10.5 Наум МИТРЕСКИ 1985 Охрид 13.06.2003 Скопје

200м 21.5 Исмаил МАЧЕВ 1960 Работнички 29.06.1981 Скопје

300м 33.83 Јован СТОЈОСКИ 1997 Охрид 03.10.2020 Скопје

300м 33.7 Лазо МИЛОШЕВСКИ 1926 Вардар 1950 Марибор

15,000м 48,06,3  Ѓорѓи ВУЧКОВ 1948 Работнички 19.03.1973 Скопје

20,000м 1,09,28 Љубиша ТРБОЕВСКИ 193 Работнички 1967 Скопје

1 час 17,241м Љубиша ТРБОЕВСКИ - Работнички 1967 Скопје

5км одење 26,33,4  Зоран МАЛИНОВ - Брегалница 1977 Скопје

10км одење 56,10,4  Зоран МАЛИНОВ - Брегалница 1977 Скопје

Трчање на 24 часа 230 КМ Трајче МИХОВ 1969 Велес 27.01.2018 Атина

110м Пречки 14.3 Роберт ЌОСЕВ 1973 Скопје 25.05.1991 Скопје

200м пречки 27.4 Велљко БРАЕВИЌ 1945 Вардар 1966 Скопје

300м пречки 39.3 Васил БАЦОВСКИ 1964 Охрид 1980 Охрид

300м пречки 39.37 Васил БАЦОВСКИ 1964 Охрид 1980 Охрид

1500м стипл 4,20,3  Ристе ПАВЛОВ 1947 Вардар 10.07.1967 Скопје

2000м стипл 6,16,4  Нехат АЛУИ 1959 Скопје 1975 Белград

2000м стипл 6,47,92 Трпе МАРТИНОВСКИ 1964 Вардар 1983 Марибор

Штафета 4х200 1,35,0  Работнички 1969 Скопје

Штафета 4х400 3,17,9  Репрезентација 06.07.1980 Краљево

Штафета 4х400м 3,22,81 Репрезентација 06.08.1984 Сараево

Штафета 4х400м 3,24,7  Работнички 1971 Сараево

Штафета 400-300-200-1002,02,2  Репрезентација 23.10.1966 Скопје

Сениори   

Трајковски,Стефановски,Петров,Стојоски

Останати резултати

Благоев,Вангелов,Гурубински,Чадиковски

Сацевски,Илиевски,Бојаџиев,Тодоровски

Пијаковски,Котевски,Тодоровски,Сачевски

Резултати 11,80;6,43;12,09;170;52,65;17,55;30,17;289;59,08;4,56,60

Коевски,Беќири,Стојановски,Ефр

Амети,Горубински,Благоев,Чадиковски

Буцевски,Јакимовски,Благоев,Михајлов



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

100м 10.61 Ристе ПАНДЕВ 1994 Струмица 15.06.2013  Правец

200м 22.04 Ристе ПАНДЕВ 1994 Струмица 07.07.2013 Денизли

400м 48.85 Огнен Стефановски 2004 Делта 07.08.2023 Ерусалим

400м 48.5 Сокол САЧЕВСКИ 1960 Вардар 31.05.1980 Скопје

800м 1,50,98 Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 19.06.1995 Букурешт

1000м 2,26,8  Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 16.04.1995 Скопје

1000м 2,28,04 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Работнички 12.06.2016 Скопје

1500м 3,47,7  Стефче ГЕОРГИЕВСКИ 1961 Олимп 06.08.1980 Солун

1500м 4,02,11 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Работнички 28.05.2016 Охрид

1 милја -

3000м 8,27,1  Стефче ГЕОРГИЕВСКИ 1961 Олимп 1979 Скопје

3000м 8,35,55 Кирце МИХАИЛОВ 1979 Маратон 31.05.1998 Скопје

5000м 14,52,8  Стефче ГЕОРГИЕВСКИ 1961 Олимп 1980 Марибор

5000м 15,02,82 Кирце МИХАИЛОВ 1979 Маратон 16.05.1998 Скопје

10,000м 32,18,62 Кирце МИХАИЛОВ 1979 Струмица 25.05.1997 Скопје

3000м Стипл 9,22,6  Стефче ГЕОРГИЕВСКИ 1961 Олимп 15.08.1977 Скопје

110м Пречки 14.5 Васил БАЧОВСКИ 1964 Охрид 25.09.1983 Целје

110м Пречки 14.9 Роберт ЌОСЕВ 1973 Скопје 20.05.1992 Софија

400м Пречки 55.11 Бранко ИЛИЕВСКИ 1958 Скопје 05.06.1980 Загреб

Скок во височина 210 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 05.07.2003 Пловдив

Скок со стап 3.90 Владимир КАРЕР 1949 Вардар 15.07.1970 Ливорно

Скок во далечина 7.05 Славчо МИРЧЕВСКИ 1991 Охрид 05.06.2010 Охрид

Трискок 14.62 Бранко СТОЈАНОВСКИ 1952 Вардар 14.07.1971 Атина

Ѓуле ( 7,26кг ) 16.66 Васил НАЈДОВ 1983 Тиквеш 08.06.2002 Скопје

Ѓуле ( 6кг ) 16.40 Васил НАЈДОВ 1983 Тиквеш 16.07.2002 Кингстон

Диск ( 2 кг ) 48.68 Васил НАЈДОВ 1983 Тиквеш 14.09.2002 Истанбул

Диск ( 1,75 кг ) 45.84 Ѓорѓи ИЛОВ 1999 Тиквеш 28.04.2018 Охрид

Кладиво ( 7,26 кг ) 47.82 Илија СПАСОВСКИ 1952 Работнички 14.06.1971 Нови Сад

Копје ( 800г ) 68.10 Дејан АНГЕЛОВСКИ 1976 Работнички 17.05.1995 Скопје

Штафета 4х100м 43.28 Репрезентација 06.07.2013 Денизли

Штафета 4х100м 44.4 Изгрев 06.06.2009 Велес

Штафета 4х100м 44.4 Охрид 15.06.2002 Скопје

Штафета 4х400м 3,30,0  Вардар 1967 Скопје

Штафета 4х400м 3,30,63 Репрезентација 20.07.2008 Бурса

10км, Одење 56,10,4  Зоран МАЛИНОВ - Брегалница 1977 Скопје

Десетобој 5724 Роберт ЌОСЕВ 1973 Скопје 01.06.1991 Постојна

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 6.8 Сокол САЧЕВСКИ 1960 Вардар 1980 Скопје

60м 6.8 Наум МИТРЕВСКИ 1985 Охрид 24.05.2003 Скопје

100м 10.5 Наум МИТРЕСКИ 1985 Охрид 13.06.2003 Скопје

300м 35.42 Огнен Стефановски 2004 Делта 24.09.2023 Скопје

2000м 5,26,9  Стефче ГЕОРГИЕВСКИ 1961 Олимп 1980 Марибор

300м пречки 39.1 Васил БАЦОВСКИ 1964 Охрид 1980 Скопје

300м пречки 39.37 Васил БАЦОВСКИ 1964 Охрид 1980 Целје

1500м стипл 4,28,0  Јовица СЛАВКОВИК 1955 Работнички 1974 Скопје

2000м стипл 6,16,4  Хехат АЛИУ - Скопје 1975 Белград

5км одење 26,33,4  Зоран МАЛИНОВ - Брегалница 1977 Скопје

Штафета 400-300-200-1002,02,83 Охрид 20.08.2009 Скопје

Штафета 4х100м 43.5 Вардар 1968 Скопје

Ефремов,Кафтановски,Нуцовски,Павловски

резултати -

Младинци  Под - 20

Пандев,Рамадани,Голубич,Бекири

Ајдаров,Јанковски,Дамчевски,Ефремов

Кесковски,Омеров,Селман,Митрески

Останати резултати

Цветковик,Мирчевски,Кафтановски,Павловски

Карер,Терзиев,Паневски,Тасевски



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

100м в 10,99 Павле СИМОВСКИ 1989 Љуботен 27.06.2005 Скопје

100м 11.02 Наум МУТРЕВСКИ 1985 Охрид 05.05.2002 Истанбул

100м 10.7 Сокол САЧЕВСКИ 1960 Вардар 1978 Скопје

200м 22.44 Павле СИМОВСКИ 1989 Љуботен 16.07.2005 Маракес

400м 50.21 Михаил Петров 2006 Делта 10.06.2023 Скопје

800м 1,52,03 Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 03.07.1994 Софија

1000м 2,30,4  Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 15.05.1994 Скопје

1000м 2,31,83 Дејан ТАЛЕВСКИ 1982 Работнички 22.05.1999 Велес

1500м 3,59,54 Дејан ТАЛЕВСКИ 1982 Работнички 06.06.1999 Скопје

3000м 8,43,79 Кирце МИХАИЛОВ 1979 Струмица 15.09.1996 Скопје

2000м Стипл 6,33,0  Стевче ГЕОРГИЕВСКИ - Олимп 1978 Зеница

110м Пречки 15.06 Милан ВЕЛКОВИЌ 2000 Куманово 27.05.2017 Скопје

400м Пречки 57.91 Милан ВЕЛКОВИЌ 2000 Куманово 25.09.2016 Скопје

Скок во височина 210 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 05.07.2003 Пловдив

Скок во далечина 6.65 Васил БАЧОВСКИ 1964 Охрид 1980 Скопје

Трискок 14.47 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 05.07.2003 Пловдив

Ѓуле ( 6кг ) 14.60 Васил НАЈДОВ 1982 Тиквеш 22.05.1999 Велес

Ѓуле ( 5кг ) 14.34 Ѓорѓи ИЛОВ 1999 Тиквеш 15.05.2016 Скопје

Диск ( 1,5 кг ) 46.59 Васил НАЈДОВ 1982 Тиквеш 13.05.2000 Скопје

Кладиво ( 7,26 кг) 42.00 Илија СПАСОВСКИ 1952 Работнички 1969 Скопје

Копје ( 800г ) 63.58 Александар ГЕОРГИЕВСКИ1981 Работнички 05.09.1993 Охрид

Копје ( 700г ) - Александар ГЕОРГИЕВСКИ1981 Работнички 1993

Штафета 4х100м 44.4 Охрид 15.06.2002 Скопје

Штафета 4х300м 2,32,23 7ми Мај 09.11.1998 Скопје

10км, Одење 1,02,27 Талад БАЈРАМОВ - Брегалница 1977 Скопје

Седмобој 4144 Сашо ПУТЕВ - Работнички 1977 Скопје

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 6.9 Сокол САЧЕВСКИ 1960 Вардар 1978 Скопје

300м 36.04 Наум МИТРЕВСКИ 1985 Охрид 21.04.2001 Скопје

300м 35.5 Ицко ЈАНКОСКИ 1994 3ти Ноември 10.07.2010 Скопје

2000м 5,47,1  Јанко ЈАКИМОВСКИ - Работнички 1965 Целје

110м Пречки 15.4 Васил БАЧОВСКИ 1964 Охрид 1980 Скопје

300м пречки 39.1 Васил БАЧОВСКИ 1964 Охрид 1980 Скопје

300м пречки 39.37 Васил БАЧОВСКИ 1964 Охрид 1980 Целје

1500м стипл 4,31,1  Јанко ЈАКИМОВСКИ - Работнички 1966 Љубљана

3000м стипл 9,22,6  Стефче ГЕОРГИЕВСКИ - Олимп 1977 Скопје

5000м 15,37,11 Кирце МИХАИЛОВ 1979 Струмица 19.06.1996 Скопје

10000м 33,05,2  Михајло ПАНАЈТОВ - Работнички 1978 Скопје

5км одење 29,25,2  Талад БАЈРАМОВ - Брегалница 1977 Скопје

Штафета 4х60м 29.3 Охрид 26.04.1997 ОхридКрстески,Кутелов,Завојчев,Димоски

Млади Младинци  Под-18

Кесковски,Омеров,Селман,Митрески

Арсов,Стојанов,Јосифовски,Смилевски

резултати -

Останати резултати



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 7.1 Васил БАЧОВСКИ 1964 Охрид 1979 Велес

100м 11.12 Павле СИМИВСКИ 1989 Љуботен 2004 Скопје

200м 22.8 Павле СИМИВСКИ 1989 Љуботен 03.10.2004 Скопје

300м 36.58 Павле СИМИВСКИ 1989 Љуботен 09.05.2004 Велес

400м 51.97 Милан ВЕЉКОВИЌ 2000 Куманово 04.07.2015 Митровица

600м 1,27,8  Зоран ДОНЕВСКИ - Работнички 1980 Скопје

600м 1,27,17  Беркан ЕМИНИ 2002 Лириа 13.05.2017 Скопје

800м 2,01,68 Беркан ЕМИНИ 2002 Лириа 28.05.2017 Скопје

1000м 2,40,9  Дане ЈАКИМОВСКИ 1982 Работнички 28.09.1997 Охрид

1000м 2,42,34 Дане ЈАКИМОВСКИ 1982 Работнички 03.10.1997 Скопје

1500м 4,12,9  Јонуз ЈОНУЗИ - Куманово 1980 Скопје

1500м 4,24,03 Иван ТИМЧЕВСКИ 2001 Куманово 24.09.2016 Скопје

300м Пречки (76см) 42.06 Милан ВЕЉКОВИЌ 2000 Куманово 11.07.2015 Крагујевац

400м Пречки(91,4см) 1,01,43 Милан ВЕЉКОВИЌ 2000 Куманово 25.09.2015 Скопје

Скок во височина 195 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 15.09.2001 Анкара

Скок во далечина 6.23 Васил Бачовски 1964 Охрид 1979 Велес

Трискок 12.62 Славчо МИРЧЕВСКИ 1991 Охрид 26.06.2006 Скопје

Ѓуле ( 5кг ) 13.14 Васил НАЈДОВ 1983 Тиквеш 09.11.1998 Скопје

Ѓуле ( 4кг ) 14.324кг Илија НАЦЕВ 2004 Кавадарци 10.05.2019 Куманово

Диск ( 1 кг ) 52.72 Петар НИКОЛОВСКИ 1994 Охрид 22.08.2009 Скопје

Копје ( 600г ) 62.24 Александар ГЕОРГИЕВСКИ1981 Работнички 06.10.1996 Скопје

Штафета 4х60м 29.3 Охрид 26.04.1997 Охрид

Штафета 4х100м 48.07 Куманово 13.06.2015 Скопје

Штафета 4х300м 2,43,16 Охрид 22.05.1999 Велес

5км, Одење 29,25,2  Талад БАЈРАМОВ - Брегалница 1977 Скопје

10км, Одење 1,02,27 Талад БАЈРАМОВ - Брегалница 1977 Скопје

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 6.86 Ристе ПАНДЕВ 1994 Струмица 16.02.2013 Маглинген

200м 21.56 Јован СТОЈОСКИ 1997 Охрид 26.12.2021 Белград

400м 47.49 Исмаил МАЧЕВ 1960 работнички 1987 Будимпешта

800м 1,49,36  Ванчо СТОЈАНОВ 1977 Струмица 02.02.2003 Софија

1500м 3.44.98 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Делта 31.01.2021 Белград

3000м 7,58,48 Дарио ИВАНОВСКИ 1997 Делта 05.03.2022 Истанбул

60м пречки 8.41 Роберт ЌОСЕВ 1973 Скопје 08.02.1993 Софија

Скок во височина 205 Благојче БЛАЖЕВСКИ - Охрид 04.02.1995 Софија

Скок во височина 205 Реџеп СЕЛМАН 1986 Охрид 12.02.2005 Софија

Скок со стап 3.6 Владимир КАРЕР - Работнички 23.02.1969 Белград

Скок во далечина 7.67 Андреас Трајковски 1993 Работнички 24.01.2024 Архус

Трискок 15.16 Бранко СТОЈАНОВСКИ - Вардар 18.02.1974 Софија

Ѓуле ( 7,26кг ) 15.24 Дејан АНГЕЛОВСКИ 1976 Работнички 28.02.2004 Атина

Пионери  Под - 16

Крстески,Куртелов,Завојчев,Димоски

Антовски,Вељковиќ,Ангеловски,Димески

Митрески Г,,Андреевски,Раткусиноски,Митрески Н,

Сениори во сала



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

100м 11.74 Александра ВОЈНЕСКА 1981 7ми Мај 03.07.2004 Истанбул

200м 23.75 Александра ВОЈНЕСКА 1981 7ми Мај 27.06.2004 Скопје

400м 53.77 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 14.06.1983 Н.Горица

800м 2,09,8  Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 17.05.1981 Скопје

800м 2,12,87 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 30.06.2001 Скопје

1000м 2.50.30 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 14.09.2000 Сиднеј

1500м 4,24,90 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 18.07.2003 Вудгош

2000м 6,06,81 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 08.07.2004 Софија

3000м 9,49,83 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 12.07.2003 Тива

5000м 16.50,89 Адријана ПОП АРСОВА 1990 Делта 19.06.2022 Скопје

10,000м 35.00,30 Адријана ПОП АРСОВА 1990 Делта 17.04.2022 Скопје

10 км 35.09 Адријана ПОП АРСОВА 1990 Делта 10.06.2022 Карловац

3000м Стипл 12,09,82  Марија СТОЈАНОВСКА 1995 Делта 24.06.2017 Марса

100м пречки 13.36 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Скопје 24.05.1994 Софија

400м пречки 57.53 Дрита ИСЛАМИ 1996 Работнички 19.06.2021 Лимасол

Височина 172 Марина МИХАЈЛОВА 1962 Скопје 23.09.1987 Латакија

Скок со стап 2,20 Михаела Лазаревска 2001 Центар 21.06.2023 Силесиа

Далечина 6.17 Марина МИХАЈЛОВА 1962 Скопје 03.10.1987 Скопје

Трискок 12.25 Василка СТОЈЧЕВСКА 1968 Скопје 24.05.1991 Скопје

Ѓуле 14.49 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 08.07.2001 Трикала

Диск  41.61 Матеја ЕФРЕМОВСКА 1996 Куманово 19.06.2016 Скопје

Кладиво 45.91 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 06.05.2001 Колумбија

Копје ( старо ) 47.40 Лидија СИМОВСКА 1958 Работнички 22.07.1979 Бјело Поље

Копје ( ново ) 45.04 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 21.05.1999 МТ Пела

Штафета 4х100м 47.97 МКД 07.07.2001 Трикала

Штафета 4х100м 50.73 Работнички 13.07.1996 Скопје

Штафета 4х400м 3,54,61 МКД 15.09.2002 Истанбул

Штафета 4х400м 4,02,4 Работнички 31.05.1981 Скопје

Полумаратон 1.16,06 Адријана ПОП АРСОВА 1990 Делта 02.10.2022 Скопје

Mаратон 2:35,29 Адријана ПОП АРСОВА 1990 Делта 15.05.2022 Копенхаген

Петобој 2923 Марина МИХАЈЛОВА 1962 Скопје 1980 Сплит

Седмобој 5676 Марина МИХАЈЛОВА 1962 Скопје 24.09.1987 Латакија

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 7.5 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 15.07.1971 Пула

100м 11.6 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 28.07.1973 Букурешт

300м 39.1 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 1980 Скопје

300м 41.35 Христина РИСТЕСКА 1991 - 14.09.2013 Скопје

600м 1,35,70 Жанета ДРНКОВСКА 1973 Скопје 02.07.1989 Љубљана

80м пречки 12.69 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Скопје 01.07.1989 Љубљана

24 часа 180км Катерина ШИПОВИЌ 1989 Нике Рун 10.03.2019 Белград

Штафета 4х200 1,50,84 Охрид 15.09.2013 Скопје

Штафета 4х300 2,55,01 Работнички 28.06.1981 Сента

Штафета 3х800 7,48,0  Работнички 1962 Скопје

Штафета 400-300-200-1002,24,16 3ти Ноември 22.08.2009 Скопје

СЕНИОРКИ

Војнеска , Димитровска, Грујоска , 

Мишева,Грујоска,Божиновска,Војнеска

Јосифовска,Дубук,Матевска,Блажевска

Цветиќ,Арџалиева,Закова,Божиновска

Резултати 14,49 ;172 ;11,47 ;25,40 ;40,62 ;2:16,42  

Останати резултати

Митреска,Трендафилоска,Ристеска Ф,Ристеска Х,

Димитроска,Цветаноска,Мироска,Секулоска

Арџалиева,наумоска,Караџовска,Заковска

Палазова,Павлова,Змејкова



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

100м 11.6 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 28.07.1973 Букурешт

100м 12.01 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 24.08.1973 Дуизбург

200м 24.06 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 03.08.1974 Софија

400м 54.45 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 25.07.1981 Плевен

800м 2,09,6  Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 19.05.1981 Скопје

800м 2,13,05 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 06.06.1998 Белград

1000м 2,54,72 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 17.07.1999 Скопје

1500м 4,28,19 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 02.07.2000 Кавала

1 милја

3000м 10,05,1  Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 24.07.1999 Комотин

5000м 18,36,46 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 01.07.2000 Кавала

10,000м 42,58,00 Рената СОКОЛОВСКА 1998 Делта 23.04.2016 Скопје

Mаратон 3,21,19 Катерина Димовска 1989 Делта 11.05.2008 Скопје

3000м Стипл 12,19,8  Александра МИТРОСКА 1993 3ти Ноември 19.06.2010 Марса

100м пречки 13.92 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Скопје 27.07.1991 Солун

400м пречки 1,03,32 Дрита ИСЛАМИ 1996 Куманово 22.06.2015 Баку

Височина 167 Михаела ЛАЗАРОВСКА 11/20/2002 Центар 25.09.2021 Скопје 

Скок со стап -

Далечина 5.91 Мартина МИРОСКА 1998 Охрид 19.06.2016 Скопје

Трискок 11.46 Лина Исени 2008 Лириа 27.05.2023 Скопје

Ѓуле 13.32 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 03.05.1999 Скопје

Диск  (1кг) 36.65 Матеја ЕФРЕМОВСКА 1996 Куманово 11.09.2015 Скопје

Кладиво 37,60 Теа Алексовска 2006 Куманово

Копје 43.98 Лила ПЕТРУШЕВСКА 1967 Вардар 02.06.1985 Скопје

Штафета 4х100м 48.98 МКД 24.07.1999 Комотин

Штафета 4х100м 50.73 Работнички 13.07.1996 Скопје

Штафета 4х400м 3,54,61 МКД 15.09.2002 Истанбул

Штафета 4х400м 4,02,4  Работнички 31.05.1981 Скопје

Полумаратон 1,32,26 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 15.03.1998 Скопје

Петобој 2923 Марина МИХАЈЛОВА 1962 Скопје 1980 Сплит

Седмобој 4574 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Вардар 01.07.1990 Љубљана

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 7.5 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 1971 Зрењанин

60м 8.03 Кристина КОСТОВСКА 1976 Работнички 30.06.1990 Загреб

300м 39.1 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 1980 Скопје

300м 41.85 Дрита ИСЛАМИ 1996 Куманово 14.07.2014 Скопје

600м 1,35,70 Жанета ДРНКОВСКА 1973 Скопје 02.07.1989 Љубљана

2000м 6,54,2  Анела Велкова 1970 Работнички 01.07.1984 Белград

80м пречки 12.69 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Скопје 01.07.1989 Љубљана

Штафета 4х200м 1,50,84 Охрид 15.09.2013 Скопје

Штафета 400-300-200-1002,24,16 3ти Ноември 22.08.2009 Скопје

 Младинки  Под - 20

Мишева,Грујоска,Божиновска,Војнеска

Димитроска,Цветаноска,Мироска,Секулоска

Митреска,Трендафилоска,Ристеска Ф,Ристеска Х,

Јосифовска,Дудиќ,матевска,Блажеска

Цветиќ,Арџалиева,Заковска,Божиновска

Останати резултати

резултати 14,32; 8,87; 145; 25,87; 5,43; 22,86; 2:20,85 

резултати 934 456 566 809 654 342 813 бода 



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

100м 11.6 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 28.07.1973 Букурешт

100м 12.01 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 24.08.1973 Дуизбург

200м 24.1 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 12.08.1973 Софија

200м 26.08 Верица ДИМИТРОВСКА 1979 Олимп 08.07.1994 Хелсинки

400м 55.1 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 1979 Белград

400м 55.61 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 28.07.1979 Јамбол

800м 2,13,05 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 06.06.1998 Белград

1000м 2,56,19 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 25.04.1998 Скопје

1500м 4,34,58 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 13.06.1998 Белград

3000м 10,19,27 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 28.06.1998 Скопје

100м пречки 15.31 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Скопје 16.09.1989 Осијек

100м пречки 15.31 Ивана ЈОСИФОВСКА 1984 7ми Мај 21.04.2001 Скопје

400м пречки 1,06,22 Дрита ИСЛАМИ 1996 Лириа 27.07.2013 Стара Загора

Височина 165 Василка СТОЈЧЕВСКА 1968 Скопје 29.06.1984 Белград

Далечина 5.68 Мартина МИРОСКА 1998 Охрид 07.06.2015 Охрид

Трискок 11.46 Лина Исени 2008 Лириа 27.05.2023 Скопје

Ѓуле 11.25 Благица ПОНЦЕВА 1987 Кавадарци 25.04.2004 Велес

Диск  35.26 Анастасија ЕЛЕНОВА 1996 Тиквеш 30.06.2013 Скопје

Кладиво 40.26 Теа Алексовска 2006 Куманово

Копје 37.94 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 26.04.1997 Охрид

Штафета 4х60м 31.8 Љуботен 1968 Скопје

Штафета 4х100м 50.73 Работнички 13.07.1996 Скопје

Штафета 4х300м 2,55,01 Работнички 28.06.1981 Сента

Штафета 4х400м 4,12,83 Работнички 01.07.1996 Скопје

Седмобој 4298 Василка СТОЈЧЕВСКА 1968 Скопје 16.04.1984 Марибор

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 7.5 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Олимп 1971 Зрењанин

60м 8.03 Кристина КОСТОВСКА 1979 Работнички 30.06.1990 Загреб

300м 40.4 Елизабета БОЖИНОВСКА 1963 Работнички 1979 Белград

300м 42.04 Жанета ДРНКОВСКА 1973 Скопје 1989 Љубљана

600м 01:35.7 Жанета ДРНКОВСКА 1973 Скопје 02.07.1989 Љубљана

80м пречки 12.69 Елизабета ПАВЛОВСКА 1972 Скопје 02.07.1989 Љубљана

300м пречки 49.39 Весна МИТКОВСКА 1973 Скопје 02.07.1989 Љубљана

2000м Стипл 06:54.2 Ангела ВЕЛКОВА 1970 Работнички 01.07.1984 Белград

Полумаратон 01:32.4 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Маратон 15.03.1998 Скопје

Штафета 400-300-200-10002:29.0 Лириа 21.04.2018 Скопје

Штафета 400-300-200-10002:28.4 Куманово 19.07.2014 Скопје

Тасевска,Божиновска,Тофиловска,Исаљовска

Мишева,Грујоска,Божиновска,Војнеска

Арџалиева,Наумоска,Караџоска,Заковска

Мишева,Грујоска,Божиновска,Војнеска

Млади Младинки  Под - 18

Останати резултати

Елма Н, Анеса Х, Ирма Х, Хајриа А,

Димкоска,Ајдари,Тимчевска С,Тимчевска К, 



Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 7.7 Славица ЃОШЕВА 1963 Работнички 1978 Скопје

60м 7.7 Кристина КОСТОВСКА 1976 Работнички 27.05.1990 Велес

60м 8.03 Кристина КОСТОВСКА 1976 Работнички 30.06.1990 Загреб

100м 12.2 Верица ДИМИТРОСКА 1979 Олимп 11.06.1994 Скопје

100м 12.73 Маја ВАСОВИЌ 1976 Работнички 29.06.1991 Ниш

200м 25.6 Верица ДИМИТРОСКА 1979 Олимп 11.06.1994 Скопје

200м 26.08 Верица ДИМИТРОСКА 1979 Олимп 08.07.1994 Хелсингбург

300м 41.6 Александра ВОЈНЕСКА 1981 Работнички 06.10.1996 Скопје

300м 42.1 Кристина КОСТОВСКА 1976 Работнички 30.06.1990 Загреб

400м 59.8 Кристина КОСТОВСКА 1976 Работнички 03.06.1990 Скопје 

400м 59.8 Александра ВОЈНЕСКА 1981 Работнички 21.09.1996 Велес

400м 1,00,55 Мартина ПАВЛОВСКА 1975 Скопје 20.06.1988 Љубљана

600м 1,38,58 Жанета ДРНКОВСКА 1973 Скопје 19.06.1988 Марибор

800м 2,18,45 Мери ЈАНКОВА 1999 пер,Мобиле 19.07.2014 Скопје

1000м 3,04,17 Жанета ДРНКОВСКА 1973 Скопје 18.06.1988 Марибор

1500м 4,53,50 Катерина ДИМЕСКА 1985 3ти Ноември 10.06.2000 Скопје

60м пречки 10.38 Ивана ЈОСИФОВСКА 1984 7ми Мај 09.11.1998 Скопје

100м пречки 16 Марина ЈОНОСКА 1989 Охрид 24.05.2003 Скопје

100м пречки 16.89 Мартина МИРОСКА 1998 Охрид 06.10.2013 Скопје

400м пречки 1,09,9  Елизабета СТОЈАНОВСКА 1976 Охрид 11.06.1989 Охрид

400м пречки 1,11,65 Анеса ХАЈДАРИ 2001 Куманово 09.06.2014 Скопје

Височина 160 Василка СТОЈЧЕВСКА 1968 Скопје 1982 Истанбул

Височина 160 Бојана БОЖИНОВСКА 1982 Работнички 01.06.1996 Охрид

Далечина 5.42 Дрита ИСЛАМИ 1996 Лириа 23.07.2011 Скопје

Трискок 11.46 Лина Исени 2008 Лириа 27.05.2023 Скопје

Ѓуле( 3кг ) 10.43 Благица ПОНЦЕВА 1987 Кавадарци 17.05.2002 Скопје

Ѓуле( 3кг ) 10.47 Јумна ФЕТАХУ 2008 7ми Мај 02.10.2021 Скопје

Диск  ( 1 кг ) 30.57 Анастасија ЕЛЕНОВА 1996 Тиквеш 03.09.2011 Скопје

Диск  ( 1 кг ) 31.00 Јумна ФЕТАХУ 2008 7ми Мај 05.09.2021 Малишева

Диск  ( 0,75 кг ) 35.60 Дафина НАСТЕСКА 2001 Џамбазовски 17.09.2016 Скопје

Диск  ( 0,75 кг ) 38.02 Теа АЛЕКСОВСКА 2006 Куманово 02.10.2021 Скопје 

Копје ( 600g ) 30.88 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 08.10.1995 Скопје

Штафета 4х60м 34.3 Охрид 10.06.1989 Охрид

Штафета 4х100м 52.46 3ти Ноември 27.06.2005 Скопје

Штафета 4х300м 3,02,7  3ти Ноември 15.07.2006 Скопје

Дисциплина Резултат В Име и Презиме Година Клуб Датум и место 

60м 7.71 Марина ДАМЧЕВСКА 1962 Работнички 11.02.1995 Софија

60м 7.3 Вера ВЕЉАНОВСКА 1955 Работнички 09.02.1974 Букурешт

200м 25.24 Марина ДАМЧЕВСКА 1962 Работнички 04.02.1974 Софија

400м 55.84 Дрита ИСЛАМИ 1996 Работнички 04.02.2023 Будимпешта

800м 02:13.2 Марина ДАМЧЕВСКА 1962 Работнички 21.02.1988 Софија

1500м 04:34.0 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 29.01.2000 Софија

3000м 10:06.6 Даниела КУЛЕВСКА 1981 Работнички 04.03.2003 Атина

60м пречки 8.4 Марина ДАМЧЕВСКА 1962 Работнички 04.02.1995 Софија

Височина 167 Ирена ТЕМОВА 1983 пер,Мобиле 29.01.2011 Софија

Далечина 5.74 Марина МИХАЈЛОВСКА 1962 Работнички 23.01.1986 Цеље

Ѓуле 14.33 Весна ЧАДИКОВСКА 1980 Работнички 26.01.2002 Ан Арбор

Петобој 3815 Марина ДАМЧЕВСКА 1962 Работнички 28.02.1988 Софија

Сениорки -  во сала

Пионерки  Под-16

Смачоска,Стојаноска,Балоска,Јованоска

Митреска,Трендафилоска,Ристеска Ф,Ристеска Х,


